PEDIDO DE INFORMAÇÃO 008/2023

A Vereadora abaixo assinada, no uso de suas atribuições que

lhes são conferidas pelo Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal, serve-se do presente

para solicitar as seguintes INFORMAÇÕES:

QUE O PODER EXECUTIVO APRESENTE INFORMAÇÕES NO QUE SE REFERE

AOS JANTARES, ALMOÇOS E CONFRATERNIZAÇÕES CUSTEADOS PELO

PODER PÚBLICO MUNICIPAL;

A) DESPESAS NOS ANOS DE 2022 E 2023

B) EXTRATO DE PAGAMENTO

C) EMPENHOS

D) PROCESSOS LICITATÓRIOS OU DE DISPENSA

E) CONTRATOS

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido, para esclarecimentos de dúvidas que surgiram a vereadora.

Ponte Alta do Norte, 19 de Abril de 2023.

                                   ______________________________________

Rubia Schmidt Ribeiro
Vereadora